

2015 꿈나무 동계합숙훈련 훈련용품 요구서

■ 세부내역(단거리)

No.	품명	수량	단가	금액	비고
1	파워폴리스	6	600,000원	3,600,000원	
2	훈련용썰매	6	200,000원	1,200,000원	
3	슬라럼콘 (*20ea)	5	20,000원	100,000원	
4	라바콘 (*46cm)	14	9,000원	126,000원	
5	접시콘 (*40ea)	1	50,000원	50,000원	
6	튜브밴드(블루45m)	1	242,000원	242,000원	box
7	튜브밴드(블랙45m)	1	280,000원	280,000원	box
	합계총액			5,598,000원	

■ 세부내역(중장거리)

No.	품명	수량	단가	금액	비고
1	안전허들	20	160,000원	3,200,000원	
2	스피드 트레이닝 튜브	10	99,000원	990,000원	
3	요가매트	28	12,000원	336,000원	
4	아령	10	11,400원	114,000원	
	합계총액			4,640,000원	

■ 세부내역(도약)

No.	품명	수량	단가	금액	비고
1	중량썰매	8	400,000원	3,200,000원	
2	리코일 360 밴드	9	140,000원	1,260,000원	(스킬즈) 참조
	합계총액			4,460,000원	

■ 세부내역(투척)

No.	품명	수량	단가	금액	비고
1	소프트웨이트볼 0.5KG	10	28,000	280,000	
2	소프트웨이트볼 1KG	10	32,000	320,000	
3	소프트웨이트볼 3KG	10	45,000	450,000	
4	메디신볼 3KG	6	34,000	204,000	
5	메디신볼 4KG	5	70,000	350,000	
6	세라밴드(고무줄)	3	348,000	1,044,000	
7	Quick Ladder	2	60,000	120,000	
8	소프트엑스 페이시아 마사지 롤러	27	50,000	1,350,000	
9	스키즈볼	10	12,000	120,000	
10	스키즈볼	10	12,000	120,000	
11	스키즈볼	10	12,000	120,000	
	소계			4,478,000	

※ 합계 총액 : 19,176,000원